Foi realizado o levantamento dos quantitativos relativos à recarga de extintores pela Seção de Administração Predial e Transportes – SEAPT (0830873).

Elaboramos o Termo de Referência nº 32/2019 (0848316), a qual foi submetido à análise do Serviço de Segurança Institucional deste Tribunal (0850889).

Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 27.755,81 (vinte e sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos), conforme planilha de formação de preço médio constante do doc. SEI nº 0847511,
elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa no mercado (doc. SEI nº 0845449).

Isto posto, submetemos estes autos à análise e apreciação superior.

[...]

Aquisição de Material de Consumo

Senhor Secretário de Administração, Orçamento e Finanças,

Em atenção ao Despacho nº 46434 / 2019 - TRE/PRESI/DG/SAOF/AJURSAOF, evento 0866776, atualizamos em nossas planilhas de controle orçamentário
o valor destes autos para 28.459,79 (vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta e nove centavos), conforme evento 0865469.

Ratificamos as demais informações do evento 0853267.

À consideração e decisão superior, portanto.

Coordenadoria de Orçamento e Finanças, em Teresina-(PI), 04 de dezembro de 2019.

(Documento assinado eletronicamente)